

Efekt	Ekonomia – wykład			
	ocena			
	2	3	4	5
EK1 Student definiuje najważniejsze teorie ekonomii oraz omawia relacje między przedsiębiorstwem a otoczeniem	Student nie spełnia któregokolwiek z efektów wymaganych na ocenę dostateczną	Rozróżnianie podstawowych nurtów ekonomicznych oraz warunków gospodarki centralnie sterowanej oraz gospodarki rynkowej do funkcjonowania przedsiębiorstw i gospodarstw domowych	Wyjaśnianie obszarów zainteresowań poszczególnych rodzajów ekonomii, zwłaszcza mikro- i makroekonomii.	Określanie i ocenianie optymalnych działań ekonomicznych
EK2 Student opisuje międzynarodowe stosunki ekonomiczne		Definiowanie podmiotów rynku międzynarodowego	Identyfikacja celów organizacji wspierających przedsiębiorczość, handel zagraniczny, wzrost i rozwój gospodarczy	Ocena polityki handlowej oraz jej instrumentów wpływających na wielkość i strukturę obrotów towarowych, usługowych i przepływów kapitałowych

Efekt	Ekonomia – ćwiczenia			
	ocena			
	2	3	4	5
EK3 Student interpretuje i posługuje się podstawowymi kategoriami ekonomicznymi	Student nie spełnia któregokolwiek z efektów wymaganych na ocenę dostateczną	Definiowanie produkcji, konsumpcji, dochodu, konkurencji i konkurencyjności, przedsiębiorczości, innowacji i innowacyjności w skali mikro i makro	Interpretacja procesów: produkcji, świadczenia usług, wymiany i konsumpcji	Posługiwanie się w ocenie zjawisk ekonomicznych wielkimi agregatami ekonomicznymi: produkcja globalna, dochód narodowy, dobrobyt społeczny, wzrost i rozwój gospodarczy, mierniki społeczno-gospodarcze krajów o różnym stopniu rozwoju
EK4 Student rozumie i analizuje zjawiska gospodarcze i narzędzia polityki ekonomicznej		Interpretacja terminów związanych z problemami gospodarczymi w skali makro	Identyfikacja przyczyn i skutków zjawisk gospodarczych	Analiza i ocena możliwości zastosowania instrumentów administracji państwowej jako podmiotu wspierającego rynek w zakresie

				społecznym, rzeczowym i finansowym
EK5 Student myśli i działa w sposób przedsiębiorczy		Wyjaśnia podstawowe cechy efektywnego działania podmiotów gospodarczych	Analiza rozwoju przedsiębiorstw, konsumpcji, rynków, sektorów gospodarki oraz konkurencyjności gospodarki narodowej na arenie międzynarodowej	Wskazanie kierunków i rozmiarów podejmowania działalności gospodarczej w oparciu o kategorie ekonomiczne

Jeśli student spełnia wymagania na ocenę dostateczną oraz uzyskuje co najmniej 50% efektów kształcenia wymaganych na ocenę dobrą/bardzo dobrą, wówczas otrzymuje ocenę dostateczny plus/dobry plus.

Opracowała: dr hab. Elżbieta Skąpska, dn. 27.03.2023 r. (na podstawie EK z karty przedmiotu, opracowanej przez dr Krystynę Zimnoch dn. 26.03.2022 r.).